
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANÇAR r.c 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

A Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Salitre, em cumprimento a 

ratificação procedida pela Ordenadora de Desp. Do Fundo Municipal de Saúde, faz publicar o 

extrato resumido do processo de DISPENSA DE.: LICITAÇÃO a seguir: Processo 

Administrativo n2. 2023.02.17.015; Fundamento legal: Artigo 75, inciso 11 da Lei Federal n° 

14.133/2021; Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de digitalização de 

documentos contábeis e outros do Fundo Municipal de Saúde do Município de Salitre/CE; 

Favorecida: A. INACIO DE SOUZA JUNIOR ASSESSORIA - ME; Valor global: R$ 19.500,00 

(dezenove mil e quinhentos reais); Fonte de Recursos e Dotação: Recursos devidamente 

alocados no orçamento municipal para o exercício de 2023, conforme relação anexa ao Termo 

de Referência. Prazo de vigência: até 31 de dezembro de 2023. 

Salitre/CE., 03 de março de..2-023. 

4004M4  
THA 	'E IRA SILVA 

Agente de Contratação 

	aleatalealle~~413UPIZZUZIZE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE CEARÁ 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Sala 
MUDAR PARA AVANÇAR 

cavassÃo_ 

grt 	;2) 
LICITAÇA0 

 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 

Certifico que o extrato de dispensa de licitação referente ao processo de dispensa de 

licitação no 2023.02.17.015, para contratação de empresa para prestação de serviços de 

digitalização de documentos contábeis e outros do Fundo Municipal de Saúde do Município 

de Salitre/CF, foi afixado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal, conforme disposto 

no Art. 104, § l da Lei Orgânica do Município. 

Salitre/CE., 03 de março de 2023. 

THAM 14
soleoggirl 'Já r. 	 ,IRA SILVA 

Agente de Contratação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ 


